et

Bpems paboTbl BEHTCNUACCKUX 06bEKTOB
B Manckue npa3gHuku 01.05.2023;
03.05.2023.-07.05.2023.

gt

ntspils objektu darba laiki
aija svétkos 01.05.2023.;

+05.2023 - 07.05.2023.

BeHTCNUACCKUIA TYPUCTUUECKUI MHDOPMALMOHHDIV LeHTp (yn. Oaps, 6):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

HayuHbii ueHTp “VIZIUM” (yn. PynHueumbac 2)

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

BeHTcnuncckuin poiHok (yn. Munc 14):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

TeaTpanbHbIf gom “Jiras varti” BoictaBku (yn. KapnuHec 40, www.jurasvarti.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

Kacca TeatpanbHoro goma “Jaras varti” (yn. Kapnunec 40, www.jurasvarti.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

KoHuepTHbIN 3an “JlatBus”/ agMuHucTpaums (Jinenanc naykymc 1, koncertzalelatvija.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

Kacca koHuepTHoro 3ana “Jlateusa” (Jinenawnc naykymc 1, koncertzalelatvija.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

Oom TBopyecTBa (yn. MansHueky, 11, www.jaunradesnams.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

Pacnucanue 3acegaHuii MnaHetapua Joma 1BopyecTBa (yn. MansHueky, 11, www.jaunradesnams.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

'pachuk nokaszos ob6cepBaTopun B BeHTcnuncckom gome slyHpagec

(Maiznieku iela 11, www.jaunradesnams.lv):

01.05.2023

03.05.2023.
04.05.2023.
05.05.2023.
06.05.2023.
07.05.2023.

10.00 - 15.00
08.00-17.00
10.00 - 15.00
10.00 - 16.00
10.00 - 16.00
10.00 - 16.00

10.00 -19.00
10.00 -19.00
10.00 -19.00
10.00 - 19.00
10.00 -19.00
10.00-17.00

7.30-15.00
7.30-15.00
7.30-15.00
7.30-15.00
8.00-15.00
8.00-15.00

9.00-19.00
9.00-19.00
9.00-19.00
9.00-19.00
9.00-19.00
9.00-19.00

12.00 -16.00
12.00-16.00
10.00 - 14.00/ 16.00 - 17.00

9.00-16.00

12.00 - 15.00/ 16.00 - 18.00
15.00 -16.00
12.00 - 15.00/ 16.00 - 18.00
12.00 -16.00

09.00 - 21.00
09.00 - 19.00
09.00-18.00
09.00 -18.00

10.00 -18.00
10.00 - 18.00
10.00-17.00
10.00-17.00

13.00 -14.00
13.00-14.00
13.00-14.00
13.00-14.00


http://www.jurasvarti.lv/
http://www.jurasvarti.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.biblioteka.ventspils.lv/
http://www.muzejs.ventspils.lv/
http://www.udensparks.lv/
http://www.ocventspils.lv/
http://www.ocventspils.lv/
http://www.ocventspils.lv/
http://www.piedzivojumuparks.lv/
http://www.ocventspils.lv/
http://kulturascentrs.ventspils.lv/

